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Protokoll 

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet 

 

Tidspunkt: 27.02.19., kl. 12.15-14.00 

Sted: Harald Hårfagres gate 1, styrerommet, 1. etasje 

 

Til stede: 

Claus Huitfeldt, Synnøve Ones Rosales (IF), Matti Garnes Wiik (LLE), Frode Ulvund (AHKR), Ole Martin 

Skilleås (FOF), Marie von der Lippe, (PUHF), John-Wilhelm Flattun, (observatør UBHF), Cheikh Bamba 

Dione (LLE), Sol Sandvik(studentrepresentant) og Mathias Helseth (studentrepresentant). 

Frafall: 

Randi Gressgård (SKOK) 

Fra administrasjonen: 

Ranveig Lote, Silje Grønner Stang, Julie Alver Tønsaker, Inger Marie Hatløy, Anne-Lise Nordgulen og 

Rebekka Nistad 
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I Godkjenning av innkalling 

 Godkjent 

II Protokoll fra møte i Studiestyret 12.09.18. 

 Godkjent 

III Vedtakssaker 

SAK 1/19 Mentorordning – implementering ved HF 

Vedtak:  

Studiestyret godkjenner forslaget til igangsetting av mentorordning ved HF og ber fakultetsledelsen 
opprette en arbeidsgruppe som skissert i forslaget.  
 

SAK 2/19  Programsensorrapport for ENG122 

Vedtak:  
 
Studiestyret tar evalueringsrapporten til etterretning. 

 

IV Drøftingssaker 

SAK 3/19  Studiebarometeret 2018 

Claus Huitfeldt orienterte muntlig om resultatene for 2018. Fakultetet har 5 studieprogrammer som 

scorer blant de 10 beste ved UiB, men også noen programmer som scorer lavt. 

 

Studiestyrets merknader: 
Det er mange av våre studieprogrammer som ikke er med i undersøkinga, grunna lav svarprosenten. 

Det bør treffes tiltak for å øke svarprosenten i framtida. 

SAK 4/19: Implementering av meritteringsordning for undervisning ved HF (FUND) 

 
Studiestyrets merknader: 
 
Tidsfristene bør ikke være tettere, søknadsfristen er lagt på et godt tidspunktet med tanke på andre 
søknadsfrister som er aktuelle for fagmiljøene.  
I bedømminga er det lista opp 10 punkt som skal vektlegges. Komiteen står veldig fritt da det ikke går 
fram hvordan punktene skal vektlegges ved vurdering.  Det bør innhentes erfaringer fra bedømmelse 
komiteen ved behov for endringer og eventuelt ved behov for vekting av kriteriene. 
 
Ordningen bør sikre gode nok incentiver til at også undervisningsmiljø motiveres til å søke, ved at 
fagmiljø som går sammen om søknader med fokus på utdanningskvalitet får uttelling for arbeidet. 
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IV Orienteringssaker 

SAK 5/19:  Orienteringssak om digitale litteraturlister 

Rebekka Nistad orienterte om det pågående arbeidet med implementering av digitale 
litteraturlister, samt opplæringstilbudet til ansatte.   

SAK 6/19:  Status for rekrutteringsarbeidet 

  Anne-Lise Nordgulen informerte om det pågående rekrutteringsarbeidet. 

Rekruttering HF  

 Treårsplan: i studieåret 2018/2019: fokus på fremmedspråk og nordisk språk og litteratur. 

 Intervju/kampanjer som ligger ute med banner (øverste del forsiden på uib.no). Blir også lagt 

ut på UiB sin Facebook-side og HF sin. Legger saken på HF sin forside også.  

 

MASTER: Nye rekrutteringstekster på master, engelske og norske: alle er nå publisert og 

lenker sendt ut for at alle kan ta en siste sjekk og godkjenne.  

Praksisemner ved HF: 

I kjølvannet av Kandidatundersøkelsen: studentene våre melder at de får uttelling for praksis i 

studieløpet. De stiller sterkere når de søker jobb. 

Har nå et fokus på å få frem praksisemnene ved fakultetet vårt. Særlig Praktisk informasjonsarbeid 

der synliggjøringsarbeidet har lagt brakk en stund. Men også Praksis i arbeidslivet (AHKR201) med 

arbeidsgivere som Bergen Byarkiv, Hordaland fylkeskommune, kulturkontor, museumssenteret i 

Hordaland.  

Hovedfokus:  

 Forbedre eller lage ny nettinformasjonen om Praktinf. På trappene: en UiB-side om praksis. 

 Intervju og videosnutter for Facebook med studenter i praksis og/eller arbeidsgivere i slutten 

av mars da de er i praksis. 

Hospitanter fra SA hos HF Har fått veldig god hjelp. 

 Med karrieresiden: («Kva jobbar kan du få med humanistisk utdanning»),  

 Egen omtaleside på fransk er blitt laget («Slik er det å studere fransk») 

 Arbeider med en side om historie (hva er en historiker?).  

 Det er også laget et intervju med en masterstudent på arkeologi (ikke publisert ennå).  

Studiebarometeret 

 HF 5 av 10 på topp av mest fornøyde studenter. Master i engelsk (høyest), master i historie, 

BA i japansk, nordisk (BA og MA). Godt argument i videre rekruttering!   

 

Rekrutteringstiltak i regi av SA: 

( i tillegg til tekster på master og nye tekster på BA-programmene)  

 SA annonserer for hele UiB på Youtube, Facebook og Instagram - i økende grad dreining mot 

Instagram. Ikke bare fokusområdene, men alle HF sine studieprogram. 

 Nytt: annonserer også på snapchat. 

 annonser i google sin søkemotor for alle studier 

 bannerannonser på ulike nettaviser 

 betalt synlighet i Study portals (kun internasjonale program) 

https://www.mastersportal.com/studies/118256/philosophy.html
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 Skoleturne og rådgiverseminar, som tidligere 

 Åpen dag (i år: januar)  

 

LEKTOR 

Egen satsning på lektor 

For å sikre gode søkere til lektorprogrammene våre er det satt i gang en rekke ekstra tiltak for disse 

studiene:  

 Tiltak:  

a) Har klippet i lektorfilmen og tilpasset den til ulike formater (facebook, instagram, 

snapchat, youtube). Kort snutt, rett til poenget! 

b) Prioritering av nye studieprogramsider og egne annonser. 

Viktig å huske på: 

Rekrutteringssesong: januar-april, men fortsetter etter det (og resten av året). Søkerne har 

omprioriteringsfrist 1. juli.  

SAK 7/19:  Sentralisering av masteropptaket (muntlig orientering i møtet) 

Ranveig Lote orienterte om oppretting av en ny opptaks og verifiseringsseksjon ved 
Studieadministrativ avdeling.  Universitetsstyret har vedtatt ny Forskrift om opptak til Universitetet i 
Bergen, gjeldende fra 1. januar 2019. Fakultet har besvart Studieadministrativ avdeling sin 
henvendelse om spesifikke opptakskrav til våre masterprogrammer. 

SAK 8/19:  Orientering – utredning av mulighet for honours-løp ved  HF og MN 

Arbeidsgruppen er under opprettelse. 

SAK 9/19:  Orientering – Evaluering av HF2018-prosessen 

Brev om evalueringen er sendt til instituttene.  

 

 
Bergen, 05.03.2019   
  
 

 
 Claus Huitfeldt 

prodekan 
        Ranveig Lote 
        studiesjef 
 


